
Burmistrz Czerwieńska działając na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego . 
 

Oznaczenie nieruchomości 

 

Powierzchnia 

 

w ha 

 

Położenie nieruchomości 

 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

 

Cena  nieruchomości  

 

KW 

 

Nr działki 

1 2 3 4 5 6 

ZG1E/00055923/2 115 0,7139 Obręb miasto Czerwieńsk Sprzedaż na własność, w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego działka 

oznaczona jest symbolem P1 – teren 

przemysłu, baz i składów . Przedmiotowa 

działka znajduje się na obszarze Kostrzyńsko 

– Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

Podstrefa Czerwieńsk  

Cena  netto – 150.000 zł. 

      

ZG1E/00098940/0 118/1 

 

0,7200 Obręb miasto Czerwieńsk Sprzedaż na własność, w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego działka 

oznaczona jest symbolem P1 – teren 

przemysłu, baz i składów . Przedmiotowa 

działka znajduje się na obszarze Kostrzyńsko 

– Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

Podstrefa Czerwieńsk 

Cena  netto – 150.000 zł. 

ZG1E/00098940/0 119 

 

0,0391 Obręb miasto Czerwieńsk  Sprzedaż na własność , w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego 

działka oznaczona jest symbolem P1 – teren 

przemysłu , baz i składów . Przedmiotowa 

działka znajduje się na obszarze Kostrzyńsko 

– Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

Podstrefa Czerwieńsk 

Cena netto – 10.000 zł. 

1.Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami  -  6 tygodni od dnia wywieszenia 

wykazu tj. od dnia 30 maja 2017 roku Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 30 maja 2017 r. do dnia 20 czerwca  2017 r.  w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku ul. Rynek 25, a ponadto 

wykaz zostanie opublikowany w prasie i  na stronie internetowej Urzędu  Gminy i Miasta w Czerwieńsku  i w Biuletynie Informacji  Publicznej,  

2. Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, pokój 109 , lub  pod nr tel.(68) 3278179. 

               Burmistrz Czerwieńska 

                         Piotr Iwanus 


